the objects found, and the ancient granaries have been repaired.

After a hearty vote of thanks to Mr. Forster had, by acclamation,
been accorded, members separated.

MISCELLANEA.

HOWICK, NORTHUMBERLAND.

Mr. H. H. E. Craster, F.S.A., thus writes :

'

I enclose an extract

from the Patent Rolls of Edward u. in case you care to print it in the

Proceedings. It is noticed in vol. n. of the County History under

Howick, but is not printed, and is of interest as being the grant by
which the Greys first came to be possessed of property in Howick.'
The following is the document referred to :

1319, 17 May. Rex omnibus ad quos, etc., salutem. Sciatis quod in

parliament nostro nuper apud Ebor' convocato, de assensu prelatorum
comitum baronum et aliorum procerum regni nostri tune ibidem

xistencium, pro bono et laudabili ac diutino servicio quod dilectus et

fidelis noster Thomas de Gray nobis in guerra nostra Scocie hactenus

impendit et impendet infuturum, dedimus et concessimus pro nobis et

heredibus nostris eidem Thome centum et octo acras terre et octo

acras prati cum pertinenciis in Howyk juxta Alnewyk in comitatu

Northumbrie, que fuerunt Johannis Mautaleitt qui Scotis inimicis et

rebellibus nostris contra nos nuper adhesit, et que racione inimicie et

rebellionis ipsius Johannis ad manus nostras tanquam escaeta nostra

devenerunt, que eciam tempore pacis valere solebant per annum septem
libras decem solidos et octo denarios, sicut per inquisicionem inde de

mandate nostro factam et in Cancellaria nostra retornatam est comper-
tum ; habendas et tenendas eidem Thome et heredibus suis imperpetuum
faciendo inde nobis et aliis servicia que de eisdem terra et prato debe
bantur antequam ad manus nostras devenerunt imperpetuum, salvo

jure cujuslibet. Concessimus eciam pro nobis et heredibus nostris

idem Thome quod sex terre husbondorum cum pertinenciis in dicta

villa de Howyk quas Cristiana Mautaleit mater predicti Johannis
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tenet in dotern de hereditate que fuit ejusdem Johannis et que racione

inimicicie et rebellions ipsius Johannis ad nos et heredes nostros

post mortem ipsius Cristiane reverti deberent, que eciam sex libras

tempore pacis valere solebant per annum sicut per dictam inquisicionem

similiter est compertum, post mortem ejusdem Cristiane remaneant

prefato Thome et heredibus suis tenende simul cum dictis terra et prato

per servicia que inde ante tempus predictum debebantur imperpetuum,
salvo jure cujuslibet sicut predictum est, in partem satisfaccionis